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Kleine swpelgem vte

Schaumsippehen vom B rlaueh mit Croutons

Zilegenkise m Speckmantel an Feldsalat
mit Felgensenforessing uno Croutons

Panlertes Schnittzel vom Schwelnericken
mLt Pomumes und Salat

Flord Forelle auf grinenm Spargel,
dozu Kartoffelstampf mit Speck

Stauferteller — Lende vom Schwein
mit frischen Champignons wno
Knusperspeck, felner rRahmsobe,
Spitzle und salat

Z wiebelrostbraten vom Angusrind
mit Maultiisehle, Bratkartoffeln
und Salat

4,90 Buro

10,50 EUro

12,508UrD

13,50 Euro

17,50 BUro

22,50 Buro

Evupfehlung der Woehe

Tagliatelle wit Rahwpfifferlingen und
Blottsalot 850 €

Lachsschnitte mit Grillgemiise uno
Kriduterdrillinge 9,50 €

Klelnes Rumsteale mit Kiriuterbutter,

westernkartoffeln wno Dip 10,50 €

Wir witnsehen thnen elnen guten App@tit



